
Dziennik Ustaw Nr 236 — 16117 — Poz. 1554

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
15 grudnia 2008 r. w sprawie pomorskiej specjalnej 
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, poz. 1556 oraz 
z 2009 r. Nr 131, poz. 1077) wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Strefa obejmuje grunty o powierzchni 
1239,9554 ha, położone na terenach miast: 
Bydgoszcz, Gdańsk, Gdynia, Grudziądz, Kwi-
dzyn, Malbork, Rypin, Stargard Szczeciński, 
Starogard Gdański, Tczew, Toruń oraz gmin: 
Barcin, Chojnice, Człuchów, Gniewino, Kowa-
lewo Pomorskie, Krokowa, Łysomice, Sztum, 
Świecie i Tczew.”;

2)  w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY 
OPIS GRANIC I TERENU POMORSKIEJ SPECJAL-
NEJ STREFY EKONOMICZNEJ na końcu dodaje 
się opisy granic i terenów podstref: Toruń i Gdy-
nia w brzmieniu:

„Podstrefa Toruń

Obręb ewidencyjny Toruń 45

Granica biegnie od pkt 1, zlokalizowanego w pół-
nocno-zachodnim narożniku działki 137/12, połu-
dniową stroną bocznicy kolejowej w kierunku 
wschodnim do pkt 2, gdzie skręca w kierunku po-
łudniowym i po granicy działki 137/12 z działką 
142/43 dochodzi do pkt 3. Tu skręca w kierunku za-
chodnim i biegnie przez pkt 4 do pkt 5 położonego 
u zbiegu działek: 137/12, 142/43, 129/24 i 129/25. 
Stąd biegnie wzdłuż granicy działki 129/24 z dział-
ką 129/25 w kierunku zachodnim do pkt 6. Tu skrę-
ca na północ i biegnie przez pkt 7 i 8, położone 
u zbiegu działek: 129/24, 129/25, 115/23 i 115/28, 
do pkt 9 stanowiącego północno-zachodni naroż-
nik działki 115/23. Stąd biegnie w kierunku zachod-
nim wzdłuż bocznicy kolejowej przez pkt 10 do 
pkt 1, od którego rozpoczęto opis.

Podstrefa Gdynia

Kompleks 1

Obręb ewidencyjny Gdynia, karty mapy: 5 i 6

Granica biegnie od pkt 1, zlokalizowanego w pół-
nocno-zachodnim narożniku działki 112/10, w kie-

runku wschodnim po granicy działki 112/10 z dział-
kami: 78/10 i 80/10 do pkt 2 stanowiącego północ-
no-wschodni narożnik działki 112/10. Tu skręca 
w kierunku północno-zachodnim i dochodzi do 
pkt 3, skąd biegnie w kierunku wschodnim po gra-
nicy działki 108/3 z działkami: 62/9, 63/2, 64/7 i 65/3 
do pkt 4. Tu skręca na południe i biegnie po grani-
cy działki 106/3 z działką 107/3 do pkt 5. Stąd bieg-
nie na zachód wzdłuż granicy działki 108/3 do pkt 6, 
gdzie skręca w kierunku południowym i dochodzi 
do pkt 7. Stąd biegnie w tym samym kierunku 
wzdłuż ul. Handlowej do pkt 8 stanowiącego połu-
dniowo-wschodni narożnik działki 291/3. Stąd 
biegnie na zachód do pkt 9, stanowiącego połu-
dniowo-zachodni narożnik działki 181/3, gdzie 
skręca na północ i biegnie wzdłuż granic działek: 
181/3, 183/1, 178/1 i 112/10 do pkt 1, od którego 
rozpoczęto opis. 

Kompleks 2

Obręb ewidencyjny Gdynia, karty mapy: 111 i 113

Granica biegnie od pkt 1, położonego w zachod-
nim narożniku działki 81/1, w kierunku północno-
-wschodnim po granicy działek: 81/1, 31/2, 32/2 
i 33/2 z działkami: 77/1 i 34/2 do pkt 2. Stąd biegnie 
po granicy działki 30/2 w kierunku północnym do 
pkt 3, a dalej w kierunku wschodnim do pkt 4, 
w którym skręca na południe, i biegnie po granicy 
działki 33/2 z Nabrzeżem Dokerów do pkt 5. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granic działek: 33/2 i 32/2 (pirs południowy) 
z basenem VII, stanowiącym działkę 16/2, do pkt 6. 
Tu skręca w kierunku południowym i biegnie po 
granicy działki 31/2 z basenem VII do pkt 7. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim, po 
granicach działek: 31/2 i 81/1 z działkami: 29/6 
i 83/1, do pkt 8, w którym skręca na północny za-
chód, i po granicy działki 81/1 dochodzi do pkt 1, 
od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1554

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 listopada 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie pomorskiej specjalnej strefy ekonomicznej


		2010-12-14T17:53:33+0100
	Grzegorz Paczowski




